
 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

30 березня 2023 року                           м.Сновськ                                         № 32-22/VIII 

         

Про затвердження  технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) 

для реєстрації права власності  

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості), які розташовані за межами 

населених пунктів на території Сновської територіальної громади; за погодженням 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи; керуючись,  ст.ст. 12, 81, 116, 125, 126 Земельного 

кодексу України, ст.ст. 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

   1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості), які розташовані 

за межами населених пунктів на території Сновської територіальної громади та 

надати їх у власність громадянам згідно додатку. 

    

   2. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки згідно чинного 

законодавства. 

 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                       

 
 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 22 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 30.03.2023 року № 32-22/VIII 

 

 Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

                    меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові, 

ідентифікаційний 

номер 

Місце 

розташування 

земельних 

ділянок 

Кадастровий номер 

земельних ділянок, га 

 

Площа земельних 

ділянок, 

га 

Цільове 

призначення 

земельної 

ділянки 

1 Коленченко 

Любов Федорівна 

2563108666 

 

с.Хотуничі 

 

7425889200:04:000:0437 

 

7425889200:04:000:1915 

 

 

№437 (рілля)  

4,1319 

№450 (сіножаті)  

1,2377 

 

 

для ведення 

товарного 

сільськогосп

одарського 

виробництва 

2 Васько Тамара 

Анатоліївна 

2535208129 

с.Сновське 7425886500:04:000:1480 

 

7425886500:04:000:1242 

№269 (рілля)  

2,5901 

№64 (пасовища)  

1,7237 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

3 Борисова 

Парасковія 

Іванівна 

1782714789 

с.Жовідь 7425882000:03:000:0336 

 

7425882000:03:000:1243 

№193 (рілля)  

3,3941 

№1132 (пасовища)  

0,4099 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

4 Голуб Петро 

Леонідович 

2139208632 

с.Рогізки 7425885500:02:001:0627 

 

7425885500:02:001:0163 

№627 (рілля)  

3,6450 

№98 (сіножаті)  

0,7608 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

5 Железняк 

Людмила 

Павлівна 

2748310921 

с.Низківка 7425883500:09:000:0537 

 

7425883500:09:000:2607 

 

7425883500:09:000:2175 

№132 (рілля)  

2,9902 

№238 (сіножаті)  

0,5389 

№541 (пасовища)  

0,3603 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

6 Сміловець 

Оксана Іванівна 

2763906128 

с.Низківка 7425883500:09:000:0538 

 

7425883500:09:000:1156 

 

7425883500:09:000:2176 

№133 (рілля)  

2,9913 

№239 (сіножаті)  

0,5396 

№542 (пасовища)  

0,3606 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

7 Заяць Олексій 

Олександрович 

3154304817 

с.Нові Боровичі 7425884000:03:000:2101 

 

7425884000:03:000:2102 

 

 

7425884000:03:000:2104 

№195 (рілля)  

2,8901 

№195 (багаторічні 

насадження)  

0,0630 

№160 (пасовища)  

0,1299 

для ведення 

товарного 

сільськогосп

одарського 

виробництва 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

8 Маховий 

Олександр 

Пилипович (1/3 

частина) 

1958708035 

с.Тихоновичі 7425888400:04:000:1508 №1357 (рілля)  

3,4000 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 



9 Анищенко 

Михайло 

Миколайович 

1841909115 

с.Нові Боровичі 7425884000:03:000:2101 

 

№ 353 (рілля)  

2,7850 

для ведення 

товарного 

сільськогосп

одарського 

виробництва 

 

10 Єрмак Максим 

Анатолійович 

2958111794 

с.Михайлівка 7425886500:04:000:1340 

 

№ 1003 (рілля)  

2,8703 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

11 Гореленко Ніна 

Федорівна 

1454523009 

с.Смяч 7425886000:02:000:1880 

 

7425886000:02:000:1819 

 

№ 627 (рілля)  

1,2844 

№582 (сіножаті)  

0,7682 

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

12 Кучерявенко 

Віктор 

Миколайович 

2558219535 (1/3 

частка) 

Кучерявенко 

Юрій 

Миколайович 

2730216352 (2/3 

частки) 

с.Хотуничі 7425889200:04:000:0461 

 

7425889200:04:000:1923 

 

 

№461 (рілля)  

4,5789 

№461 (сіножаті)  

1,7096 

для ведення 

товарного 

сільськогосп

одарського 

виробництва 

 

13 Лойченко Ольга 

Борисівна 

2259704309 

с.Смяч 7425886000:02:000:0155 №155 (рілля) 

2,0852 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

14 Кухаренко 

Анатолій 

Михайлович 

2282210458 

с.Єліне 7425881500:05:000:1769 

 

7425881500:05:000:1575 

№313 (рілля) 

1,2103 

№407 (сіножаті) 

0,5103 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

 

 

Начальник відділу земельних відносин  

та агропромислового розвитку                                                    Валентина НЕДВІГА 


